证券代码：

600532

证券简称：宏达矿业 公告编号：

2015-070

山东宏达矿业股份有限公司

非公开发行限售股上市流通公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

重要内容提示：

●本次限售股上市流通数量为231,131,905股

●本次限售股上市流通日期为2015年12月7日。

一、本次限售股上市类型

(一)本次限售股上市类型：非公开发行限售股。

(二)非公开发行的核准情况： 2012年10月31日，公司收到中国证监会《关

于核准山东华阳科技股份有限公司重大资产重组及向淄博宏达矿业有限公司

等发行股份购买资产的批复》（证监许可[2012]1418号），核准公司重大资产

重组及向淄博宏达矿业有限公司（以下简称“淄博宏达” ）等五名发行人非公

开发行股份244,134,400股购买相关资产事宜。

(三)非公开发行的股份登记情况：2012年12月5日，本次非公开发行股份

在中国证券登记结算责任有限公司上海分公司登记完成。

（四）非公开发行的锁定期安排：淄博宏达矿业有限公司因本次非公开发

行新增的股份自本次发行结束之日起三十六个月内不转让， 孙志良因本次非

公开发行获得的股份自本次发行结束之日起三十六个月内不转让， 山东金天

地集团有限公司、张中华、潍坊华潍膨润土集团股份有限公司因本次非公开发

行获得的股份自本次发行结束之日起十二个月内不转让， 之后按照中国证监

会及上海证券交易所的有关规定执行。 本次上市流通的非公开发行限售股为

淄博宏达、孙志良因本次非公开发行获得的公司股份，合计231,131,905股。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

（一）本次重组完成后股份变动情况

宏达矿业本次重大资产重组发行前后的股份情况如下：

股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

淄博宏达 31,000,000 20.38% 257,261,042 64.93%

孙志良 - - 4,870,863 1.23%

金天地集团 - - 2,428,453 0.61%

张中华 - - 2,428,453 0.61%

华潍膨润土 - - 8,145,589 2.06%

其他流通股股东 121,100,000 79.62% 121,100,000 30.56%

合计 152,100,000 100.00% 396,234,400 100.00%

（二）2015年非公开发行暨股份变动情况

2015年7月30日，中国证监会核发《关于核准山东宏达矿业股份有限公司

非公开发行股票的批复》（证监许可[2015]1840号），核准公司非公开发行不

超过119,831,320股新股。

该次发行新增股份已于2015年8月27日在中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司办理完毕登记托管手续。该新增股份为有限售条件流通股，认购

对象认购的股份自发行结束之日起36个月内不得转让， 预计上市流通时间为

2018年8月27日。 如遇法定节假日或休息日，则顺延至其后的第一个交易日。

该次发行新增股份后， 宏达矿业总股本由396,234,400股增加至516,

065,720股。

（三）其他影响公司股本变动的情况

截至目前，除上述情况外，公司的总股本未发生变化。

三、本次解除限售的股东在重大资产重组时做出的承诺及履行情况

承诺人 承诺事项 主要内容 承诺履行情况

淄 博 宏

达

关于拟置入资

产盈利预测的

承诺

淄博宏达承诺，置入资产在2011、2012、2013、2014年截至当期期末累计的扣除非

经常性损益后的实际净利润数额不得低于《资产评估报告》中置入资产对应的截

至当期期末累计预测净利润数额，其中2011年度、2012年度、2013年度、2014年度

预测净利润数额分别为人民币11,845.36万元、11,255.38万元、17,532.07万元及